UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TƯ PHÁP

             Số:          /STP-VP
V/v báo cáo kinh phí đảm bảo ATTT

thực hiện ứng dụng CNTT, chuyển

đổi số năm 2023 và nhu cầu

kinh phí năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và truyền thông.

Thực hiện văn bản số 1454/STTTT - CNHT ngày 26/12/2023 của Sở thông

tin và Truyền thông về việc phối hợp báo cáo kinh phí đảm bảo ATTT, thực hiện

ứng dụng CNTT, chuỷen đổi số năm 2023 và nhu cầu kinh phí năm 2024.

Sở Tư pháp tổng hợp số liệu thực hiện ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm

2023 và nhu cầu năm 2024, chi tiết cụ thể theo phụ lục 01;02; 03 kèm theo.

Sở Tư pháp đề nghị Sở thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BĐH CĐS ngành;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Huy Huân

		2024-01-11T08:15:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:18:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:19:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:19:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!